—ETELYINO_N

Vere dor

.C1.3 E RRO,C; g-SET-2015 15:46,02927 2/2

99e  Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 612/2018

São Roque, 27 de agosto de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar laudo referente ao barraco às .

margens da Estrada Turística do Saboó.

Tal solicitação se deve ao fato de que, embora

esteja sendo feito um muro de arrimo, o local ainda requer atenção.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque — SP
PROTOCOLO N° CETSR 27/08/2018,- 16:51 4237/2018

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4